



Konin, dnia 28.07.2022 r.

## WYJAŚNIENIA NR 11

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę rozdzielni na Oczyszczalni Ścieków Lewy Brzeg 59045”.

### Nr sprawy DOP/7/451/2022

Na podstawie § 41 ust. 2 „Regulaminu udzielania zamówień przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie” Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

#### Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie kompletnego wykazu materiałów dla szaf FT, FA, FC i FQ celem przygotowania rzetelnej wyceny uwzględniającej wszystkie koszty w kosztorysie ofertowym.

#### Odpowiedź 1:

Dokumentacja została udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego.

#### Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że opisany w OPZ pkt 2 podpunkt 1 zakres tj. „Posadowienie tymczasowej rozdzielnicy SN (układy pomiarowe; przełączenie zasilania Transformatora nr 1 i 2 oraz Farmy OLB)” nie wchodzi w zakres do wykonania w przedmiotowym zadaniu? Prosimy o potwierdzenie, że rozdzielnica tymczasowa zostanie wykonana w innym zadaniu inwestycyjnym przed rozpoczęciem prac przewidzianych w zakresie aktualnego przetargu?

#### Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że opisany w OPZ pkt. 2 ppkt. 1 zakres tj. „Posadowienie tymczasowej rozdzielnicy SN (układy pomiarowe; przełączenie zasilania Transformatora nr 1 i 2 oraz Farmy OLB)” nie wchodzi w zakres do wykonania w przedmiotowym zadaniu. Potwierdzamy, że rozdzielnica tymczasowa zostanie wykonana w innym zadaniu inwestycyjnym przed rozpoczęciem prac przewidzianych w zakresie aktualnego przetargu. W zakresie Wykonawcy jest zapewnienie ciągłości zasilania Oczyszczalni Ścieków Lewy Brzeg w trakcie prowadzenia robót budowlanych.



**Pytanie 3:**

Prosimy o potwierdzenie, że szafy telemechaniki FT nie należy w tym zadaniu podłączać do żadnego systemu SCADA (w tym przedstawionych na schemacie SCADA 1 i SCADA 2)?

**Odpowiedź 3:**

Wykonawca musi przewidzieć modem komunikacyjny do wymiany danych ze sterownika obiektowego (szafa FT) OSLB do ENERGA O/Kalisz oraz uzgodnić z OSD takie rozwiązanie komunikacji wraz z listą sygnałów telemechaniki. Zakres ten został ujęty w pozycji nr 73 załączonego do postępowania przedmiaru robót.

**Pytanie 4:**

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie przebudowy linii kablowych Zamawiający dopuszcza mufowanie istniejących kabli ze stacji trafo PWiK I i PWiK II oraz złącza ZKSN Powa-Topiec do budynku stacji 59045 celem wprowadzenia do nowych pól rozdzielnic SN?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający dopuszcza mufowanie istniejących kabli.

**Pytanie 5:**

Prosimy o sprecyzowanie czy ułożenie światłowodów od szafy telemechaniki FT do stacji trafo PWiK I i PWiK II jest w zakresie tego zadania?

**Odpowiedź 5:**

Tak, ułożenie światłowodów od szafy telemechaniki FT do stacji trafo PWiK I i PWiK II jest w zakresie zadania

**Pytanie 6:**

Prosimy o informację czy urządzenia zdemontowane podczas modernizacji należy przekazać w całości Zamawiającemu i gdzie je składować, czy może przekazać do utylizacji?



**Odpowiedź 6:**

Urządzenia zdemontowane modernizacji należy przekazać w całości Zamawiającemu. Zamawiający wskaże miejsce składowania na etapie realizacji.

**Pytanie 7:**

Prosimy o doprecyzowanie czy równoważność zastosowanych rozwiązań może być potwierdzona przez załączenie do oferty kart katalogowych proponowanych urządzeń oraz tabeli równoważności z porównaniem podstawowych parametrów technicznych?

**Odpowiedź 7:**

Tak

Pełnomocnik Zamawiającego /  
Zarządu Spółki / Inspektor  
Ochrony Danych - IOD  
Kierownik  
Działu Organizacyjno-Prawnego

  
Sebastian Szczerba

Organizacja i Zarządzanie  
Zarządca Projektu  
Ochrona Danych - GDPR  
Kierownik  
Dział Organizacji i Zarządzania